
 

Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo 
Direzione regionale per i beni culturali e paesaggistici della Campania 

 

Via Eldorado, 1 - Castel dell’Ovo - 80132 Napoli 

( 0812464111  7 0817645305   

�  dr-cam@beniculturali.it   � pec: mbac-dr-cam@mailcert.beniculturali.it 

www.campania.beniculturali.it 

 

 

 

                       
Decreto Direttore Regionale N. 2151 del 06.10.2014 

 
                - Il Direttore Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania -  

 
Visto l’art. 1 c. 1 della L. 78/1997; 
Visto il D.M. 507/1997; 
Visto il D. Lgs. 368/1998; 
Visto il D. Lgs. 42/2004 e s.m.i.; 
Visti gli artt. 3 e 4 del D.M. 222/2005; 
Visto il D.P.R. 233/2007 e s.m.i.; 
Viste le note della Soprintendenza Speciale per il Patrimonio Storico,Artistico ed Etnoantropologico e 
per il Polo Museale della città di Napoli e della Reggia di Caserta prot. 4466/2014, e della 
Soprintendenza per i Beni Archeologici di Napoli prot. 14277/2014;    
Sentito il parere del Comitato Regionale per i servizi di Biglietteria della Campania  emesso nella 
riunione del 06.10.2014 ; 
 

D E C R E T A 
Art. 1 - I possessori della card arte cinema potranno usufruire per i giorni 17,18 e 19 ottobre 2014 una 
riduzione del 50%  sul costo del biglietto d’ingresso presso il Museo Archeologico di Napoli; 
Art. 2 – I possessori della card arte cinema potranno usufruire per i giorni 17,18 e 19 ottobre una 
riduzione del 20% sul costo del biglietto d’ingresso presso i Musei di pertinenza della Soprintendenza 
Speciale per il Patrimonio Storico,Artistico ed Etnoantropologico e per il Polo Museale della città di 
Napoli e della Reggia di Caserta; 
Art. 3- In occasione del XIII Forum Europeo del Turismo si chiudono ai visitatori il Museo di 
Capodimonte nelle giornate del 30 e 31 ottobre 2014 e il Museo Archeologico di Napoli dalle ore 18.00 
del 30 ottobre 2014 
 
Il presente decreto sarà pubblicato sul B.U.R.C. 
 
 
                                                              Il Direttore Regionale  
                                                                 Gregorio Angelini 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  20 Ottobre 2014


	BURC n. 72 del  20 Ottobre 2014

